2024年 3月吉日

リトルシニア関東連盟

理事各位

関東大会出場チーム各位

一般財団法人

                                            日本リトルシニア中学硬式野球協会

関東連盟  理事長 三木 慶造

関東連盟春季大会抽選会及び理事会開催について

関東連盟春季大会の抽選会を下記日時に実施致しますので、出場する各チー

ムの代表者は出席してください。なお、出席者は出場チーム代表１名とします。

出場が決まっていない支部のチームは代理抽選となります。

 また、抽選会終了後定例理事会を開催致しますので、併せて理事各位への連絡

とさせていただきます。

記

１ 日 時  2024年 4 月 3日（水）   受  付   17時 45分

                    抽選会   18時 00分～

（日本トリム様説明の後）

                    理事会  抽選会終了後

２ 場 所  東京都文京区本郷 4丁目 15番 14号

       「文京区民センター」 3A会議室

        ＜文京区民センター＞ (yu-cho-f.jp)

        JR総武中央線水道橋徒歩 12分

地下鉄三田線・大江戸線春日駅前 A２連絡口徒歩 1分

３ 大会の日程

     本大会は 4月 7日(日)～5月 3日(金)江戸川球場にて決勝戦の

     予定で開催されます。

４ 理事会  抽選会終了後に行います。

          欠席理事は、委任状を 3月 25日(月)までに提出してください。

https://www.yu-cho-f.jp/wp-content/uploads/kumin_map.pdf